Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2017 года  № 30
Об утверждении штатного расписания работников администрации
сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Указом Президента Республики Башкортостан от 18 октября 2013 года № УП-309 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан и денежного содержания государственных гражданских служащих  Республики Башкортостан», решения Совета   сельского  поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 июля 2017 года № 21  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 03.03.2014 года №6 «О структуре администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» постановляю:
      1. Сократить 1,0 ставку штатной единицы оператора котельной сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
  2. Утвердить   штатное расписание  работников администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в количестве 2,5 единиц  с месячным фондом заработной платы  22 241   (Двадцать две тысячи двести сорок один) рублей 00 коп (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2017 года.

Глава сельского поселения
Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                                       М.Г.Маликов

	      Утверждаю

штат в количестве 2,5 (две

 с половиной) единиц

с месячным фондом заработной платы

22 241 руб (Двадцать две тысячи                                                                                                                                                              двести сорок один рублей 00 коп)

________________Маликов М.Г.

(подпись должностного лица, утвердившего

штатное расписание (Ф.И.О.))

«17» июля 2017  г.

М.П.

ШТАТНОЕ

расписание работников аппарата
сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ
(полное наименование органа, в котором осуществляется государственная гражданская служба)

на  1 августа 2017 года

                                                                                                                                                                                              (сумма в рублях)

	Наименование должностей

(профессии)
	Регистрационный номер
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады (тарифные ставки)
	Оклад за классный чин
	Надбавки
	доплаты
	Денежное поощрение
	До МРОТ

	Районный коэффициент

	Месячный фонд

	За выслугу лет
	За особые условия
	Должностным лицам, допущенным к государственной тайне
	За сложность,напряженность, расширение зон и  за высокие достижение в труде
	За классность
	За ненормированный рабочий день
	За работу во вредных условиях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Раздел I «Служащие»

	Управляющий делами
	х
	1
	2638
	1372
	791
	2374

	х
	х
	х
	2638

	1471
	11 284

	Специалист 1 категории-землеустроитель 1 категории

	1
	2121
	781

	1909

	2121

	923
	7855

	Итого по разделу II*
	х
	2
	4759
	2153
	791
	4283

	х
	х
	х
	4759

	 2394
	19139

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15

	Раздел III «Рабочие»

	Уборщица
	х
	0,5
	1049
	х
	х
	х
	х
	734
	х

	105
	х
	809
	405
	3102

	Итого по разделу III*

	0,5
	1049
	х
	х
	х
	х
	734
	х

	105
	х
	809
	405
	3102

	Всего
	х
	2,5
	5808
	2153
	791
	4283
	х
	 734
	х
	 х
	105
	4759
	809
	2799
	22241

· В составе структурных подразделений по каждому разделу отражаются итоги численности и соответствующих показателей условий оплаты труда

Управляющий делами

Должность составившего работника        _________                  Фазрахманова Л.З.